Комитет образования администрации

г. Котовска Тамбовской области

ПРИКАЗ

 21.02.2022                                  г. Котовск                                             №  57

О проведении школьного и муниципального этапов областной эстафеты

«Семейная суббота в школьном спортивном клубе»

Во исполнение приказа управления образования и науки  Тамбовской

области от 16.02.2022 года № 337 «О проведении областной эстафеты в

школьном спортивном клубе», в целях развития школьных спортивных

клубов и привлечения обучающихся к регулярным занятиям физической

культурой и спортом, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести школьный и муниципальный этап областной эстафеты

«Семейная суббота в школьном спортивном клубе» (далее - Эстафета) в

соответствии с положением, утвержденным приказом управления

образования и науки Тамбовской области от 16.02.2022 года № 337 «О

проведении областной эстафеты в школьном спортивном клубе».

2.Утвердить состав жюри Эстафеты (Приложение №1).

3. Руководителям общеобразовательных учреждений города:

3.1.Организовать и провести школьный этап Эстафеты до 16 марта

2022 года.

 3.2.Направить отчет о проведении школьного этапа Эстафеты до 18

марта 2022 года по электронной почте subbotina@g41.tambov.gov.ru,

согласно Приложению № 3 приказа управления образования и науки

Тамбовской области от 16.02.2022 года № 337 «О проведении областной

эстафеты в школьном спортивном клубе».

3.3.Направить заявку, согласие на обработку персональных данных и

конкурсные материалы для участия в муниципальном этапе Эстафеты в

комитет образования администрации города по электронной почте

subbotina@g41.tambov.gov.ru в срок до 18 марта 2022 года (Приложение №1,

№ 2 приказа управления образования и науки Тамбовской области от

16.02.2022 года № 337 «О проведении областной эстафеты в школьном

спортивном клубе»).

4.Контроль за исполнением приказа возложить на Е.П.Субботину,

консультанта комитета образования администрации города.

Председатель комитета

образования                                                                                     Е.В. Шмырева

 Приложение №1

УТВЕРЖДЕН

приказом комитета  образования

от 21.02.2022  №  57

Состав жюри Эстафеты

Самородова Елена Борисовна

заместитель председателя комитета

образования администрации города

Субботина Елена Павловна консультант комитета образования

администрации города

Новикова Ирина Владимировна директор МКУ «Информационно-

методический центр»